HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN HIỆP ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/QĐ-HĐND Hiệp Đức, ngày 27 tháng 5 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Triệu tập kỳ họp lần thứ 25, Hội đồng nhân dân huyện

khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026

THƯỜNG TRỰC HĐND HUYỆN HIỆP ĐỨC KHÓA VIII

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm 2025;

Căn cứ Nghị quyết số 135/NQ-HĐND, ngày 18 tháng 12 năm 2024 của Hội

đồng nhân dân huyện về kế hoạch tổ chức các kỳ họp năm 2025 của Hội đồng

nhân dân huyện khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-HĐND, ngày 26 tháng 5 năm 2025 của Thường

trực Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức kỳ họp lần thứ 25 (kỳ họp giải quyết

công việc phát sinh đột xuất).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Triệu tập kỳ họp lần thứ 25 (kỳ họp giải quyết công việc phát sinh đột

xuất) Hội đồng nhân dân huyện, khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-2026.

1. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 13 giờ 30 phút, ngày 30/5/2025.

2. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Hiệp Đức (tầng 3).

3. Nội dung: Xem xét, thảo luận và quyết định một số nội dung thuộc thẩm

quyền (có chương trình kèm theo).

Điều 2. Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân huyện, khóa VIII, nhiệm kỳ 2021-

2026 có trách nhiệm nghiên cứu tài liệu, tham dự kỳ họp lần thứ 25 đúng thời gian

và thực hiện chức trách, nhiệm vụ đại biểu theo luật định.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Thủ trưởng

các cơ quan, đơn vị liên quan chuẩn bị chu đáo nội dung và các điều kiện phục vụ

thành công kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2, Điều 3;
- Đại biểu HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

     Huỳnh Đức Viên

		2025-05-27T09:29:50+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-27T09:30:01+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Hiệp Đức<hiepduc@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!